
Druckfehler zum ersten Bändchen.

- S. 9 Z. 11 statt *Nachte*, lies *Nächte*.
— — — 16 — *Sie*, lies *sie*.
— 12 — 2 — *ankommt*, l. *ankomme*.
— 14 — 5 — *Böglingen*, l. *den Böglingen*.
— 27 — 5 *von unten*, st. *Dir*, l. *Dich*.
— 28 — 6 *von unten*, st. *noch*, l. *auch*.
— — — 2 v. u. st. *ihr*, l. *Ihr*.
— 32 — 4 st. *erschöpfe*, l. *erschöpfte*.
— 39 — 8 v. u., st. *hervorbringen*, l. *her bringen*.

— 70 — 7 st. *Hauptangelegenheiten*, l. *Hauptbegebenheiten*.
— 79 — 3 *von unten*, st. *schreibst*, l. *schreibst*.
— 115 — 2 st. *sie*, l. *Sie*.
— 120 — 3 v. u. st. *Zungen*, l. *Zungen*.
— 121 — 8 st. *Wenn*, l. *Wann*.
— 130 — 7 st. *Verkannte*, l. *Verbannte*.
— 136 — 6 v. u. st. *allen*, l. *alten*.
— 143 — 2 v. u. st. *Stimme*, l. *Stimmen*.
— 179 — 8. st. *Sie*, l. *sie*.
— — — 6 v. u. st. *dem*, l. *den*.
— 181 — 13 st. *im*, l. *in*.
— 182 — 3 v. u. *streiche man das wegen weg*.
— 186 — 3 st. *reispausnahmen*, l. *Reispausnahmen*.

— 189 — 2 st. *schlecht*, l. *schlechte*.
— 190 — 3 st. *Gerüchte*, l. *Gerichte*.
— 193 — 6 st. *Leben*, l. *Loben*.
— 201 — 7 st. *Ihre*, l. *um Ihre*.
— 204 — 1 *streiche man das wären weg*.